
UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031704070 / Jumawan, SE., M.M
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325358 ADINDA AISYAH PUTRI RAMADHANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

2 202310325170 AISYA BADRIA ROSITA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

3 202310325194 ALFONSA SUSANTI INA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 79.00 80.00 A

4 202310325156 ALGHIFARI ARYA RENATO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

5 202310325364 ANDI ICHA HALIFAH RAHMA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

6 202310325179 ANGELITA AGENG ARSABITA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

7 202310325167 ANNISA RACHMA TSANIYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

8 202310325189 APRILIA PRAHANITA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 79.00 79.40 A-

9 202310325188 ARTIKA MIRAYANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

10 202310325180 AURA PUTRI AMALIA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

11 202310325191 AZKA RIBKA DAVIANTI 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 78.00 79.00 A-

12 202310325372 BAMBANG SAMPOERNO 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 79.00 80.00 A

13 202310325140 DELLA NURCAHYANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

14 202310325137 DEVI PURNILASARI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

15 202310325147 DEVINA AMELIA PUTRI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 79.00 80.00 A

16 202310325158 DEYVA PUTRI JUHANTO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

17 202310325131 DHIANDRA NAMIRA INVIONITA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

18 202310325141 DITA LISTIYANA 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 78.00 78.00 78.40 A-

19 202310325132 EKA DINIARTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

20 202310325193 FADEL MUHAMMAD FADILLAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Jumawan, SE., M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Jumawan, SE., M.M
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031704070
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325186 FEBBY LIU 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

22 202210325365 FERRY KURNIAWAN 16 7 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 43.75 70.00 63.00 60.00 0.00 E

23 202310325138 HEFFY FRISCA ELISA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

24 202310325369 IDA BAGUS ADITYA SUEKEN 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 78.00 78.00 78.40 A-

25 202310325136 IZZATI MAHARANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

26 202310325177 JEKLYN SYAFA ILLIYIN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

27 202310325146 JENIO PRAWIRODINATA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

28 202310325159 KAROLINA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

29 202310325149 KHALIDA DWI MAYLANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

30 202310325171 KHILDA FADILATUN NISSA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

31 202310325365 M.GILANG RAMADHAN TRI RIZKY SANTOSO 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

32 202310325145 MAIKEL FELIX SIAHAAN 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

33 202310325175 MAYA AFRIYANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

34 202310325143 MUHAMMAD FADIL AKBAR 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

35 202310325192 MURSYIDAN AHMAD NAJI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

36 202310325183 NADILA CATUR SULISTYO RINI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

37 202310325182 NAJWA ANDINI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

38 202310325172 NAJWA FITRI ALFIANA PUTRI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

39 202310325165 NASYWA TAZQIYA RAMADANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

40 202310325142 NESYA RAHMAWATI MARDIANI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Jumawan, SE., M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Jumawan, SE., M.M
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031704070
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325368 NINIK NURAINI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

42 202310325153 OLIVIA NATHANIA SEKAR PUTRI 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 78.00 78.00 78.40 A-

43 202310325356 REFALINA INDAH LESTARI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

44 202310325375 RYAN FEBRIANSYAH HERTANTO 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 78.00 75.00 76.50 A-

45 202310325173 SHELLVIA CAHYA RAMADHANI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 79.00 80.00 A

46 202310325162 SITI RAHMAWATI JANAH 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 79.00 80.00 A

47 202310325133 TRIA FAJRIANA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 79.00 80.00 A

48 202310325383 YUSUF RAHMAN MAULANA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

49 202310325195 ZIDAN FADLIANSYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 95.00 87.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Jumawan, SE., M.M
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031704070 / Jumawan, SE., M.M
Ruang  : W-105 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A04 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325358 ADINDA AISYAH PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325170 AISYA BADRIA ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325194 ALFONSA SUSANTI INA H H H H H H H H H H H H H H A H

4 202310325156 ALGHIFARI ARYA RENATO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325364 ANDI ICHA HALIFAH RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325179 ANGELITA AGENG ARSABITA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325167 ANNISA RACHMA TSANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325189 APRILIA PRAHANITA H H H S H H H H H H H H H H H H

9 202310325188 ARTIKA MIRAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325180 AURA PUTRI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325191 AZKA RIBKA DAVIANTI H H H H H H H H H I H H H H A H

12 202310325372 BAMBANG SAMPOERNO H H H H H H H H H H H H H H A H

13 202310325140 DELLA NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325137 DEVI PURNILASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325147 DEVINA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H I H H H H H H

16 202310325158 DEYVA PUTRI JUHANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325131 DHIANDRA NAMIRA INVIONITA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325141 DITA LISTIYANA H H H I H H H H H S H H H H H H

19 202310325132 EKA DINIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325193 FADEL MUHAMMAD FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325186 FEBBY LIU H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325365 FERRY KURNIAWAN H H H S A A A H H A H A A A A H

23 202310325138 HEFFY FRISCA ELISA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325369 IDA BAGUS ADITYA SUEKEN H H H H A H H H H S H H H H H H

25 202310325136 IZZATI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325177 JEKLYN SYAFA ILLIYIN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325146 JENIO PRAWIRODINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325159 KAROLINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325149 KHALIDA DWI MAYLANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325171 KHILDA FADILATUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325365 M.GILANG RAMADHAN TRI RIZKY SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325145 MAIKEL FELIX SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325175 MAYA AFRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325143 MUHAMMAD FADIL AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325192 MURSYIDAN AHMAD NAJI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325183 NADILA CATUR SULISTYO RINI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325182 NAJWA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325172 NAJWA FITRI ALFIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325165 NASYWA TAZQIYA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325142 NESYA RAHMAWATI MARDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325368 NINIK NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325153 OLIVIA NATHANIA SEKAR PUTRI H H H I H H H H H I H H H H H H

43 202310325356 REFALINA INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325375 RYAN FEBRIANSYAH HERTANTO H H H H H A H H H A H H H A H H

45 202310325173 SHELLVIA CAHYA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H A H

46 202310325162 SITI RAHMAWATI JANAH H H H H H H H H H H H H H A H H

47 202310325133 TRIA FAJRIANA H H H H H H H H H I H H H H H H

48 202310325383 YUSUF RAHMAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325195 ZIDAN FADLIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 30/03 05/04 19/04 26/04 11/05 17/05 28/05 31/05 07/06 14/06 21/06 05/07

Jumlah Hadir 49 49 49 45 47 47 48 49 49 41 49 48 48 46 44 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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